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ÅRSBERETNING 
for 

 

Norges Automobil-Forbund avd. Lillehammer og omegn 
for perioden 1. januar 2024 til 31. desember 2024. 

 

Alle NAF-medlemmer som har bostedsadresse i kommunene Gausdal, Lillehammer, Ringebu 

og Øyer tilhører avdelingen. NAF-avdelingen ledes av styret, som velges på årsmøtet. 

 

OVERSIKT OVER TILLITSVALGTE 

NAF avd. Lillehammer og omegn har i perioden hatt følgende sammensetning: 

 

Styremedlemmer 

Kjell Henry Bjerkeengen Leder 

Øyvind Beitdokken Nestleder/ Sekretær 

Terje Lothe Kasserer 

Silje Marlén Haugen Styremedlem 

Petter Fonstad Styremedlem 

Jan M. Jansen Styremedlem 

Tore Rugsveen Styremedlem 

 

Varamedlemmer 

Finn Nordberg 1. vara 

Kai O. Aspeslåen 2. vara 

Bjørn Gjerlaug 3. vara 

 

Øvrige tillitsvalgte 

Jostein Gravdal 

Eli Johanne Jansen 

Jan Eirik Svae 

Nils Kristian Stormoen 

Jon Kåre Austnes 

Ole Wiseth 

Carita Beitdokken 

Hilde Stokke Lothe 

Gunn Jorun Nerbu Røndahl 

Elisabeth Nystuen 

Ole Kristian Hagen 

 

Valgkomite 

Finn Nordberg og Tore Rugsveen. 

 

Revisor 

Oppland Revisjon og Rådgivning. 
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MEDLEMSOVERSIKT 

Avdelingen hadde pr. 31. desember 2024, 6.060 medlemmer mot 6.002 på samme tid i 2023, 

som er en liten oppgang fra forrige årsskifte. Forbundet hadde pr. 31. desember 2024, 497.413 

medlemmer, en økning på 5.114 medlemmer fra forrige årsskifte. Det er gledelig for NAF 

som organisasjon, at vi på landsbasis er i en stigende trend når det gjelder antall medlemmer. 

 

I 2024 er det 27 medlemmer i lokalavdelingen som har oppnådd 50-års medlemskap i NAF. 

Vi har den glede å tildele 1 kvinne og 26 menn et hedersbevis med tilhørende NAF-nål i sølv. 

Vi gratulerer. 

 

MØTEVIRKSOMHET 

Styret har i perioden avholdt 10 styremøter og behandlet 35 saker. Våre styremøter avholdes 

ved lokalt NAF Senter i Industrigata 42 på Lillehammer. Årsmøte for året 2024 ble avholdt på 

Nermo Hotell den 14. mars 2024. 

 

Den ordinære styreledersamlingen ble avholdt på NAF sitt hovedkontor den 26. og 27. januar. 

Fra avdelingen deltok styreleder Kjell Henry Bjerkeengen 

 

Det ble avholdt en ekstra styreledersamling den 12. og 13. april ved NAF sitt hovedkontor i 

Oslo, i forbindelse med NAF sitt 100 års jubileum. Regionalt vårmøte ble gjennomført i 

forlengelsen av styreledersamlingen den 14. april. Fra avdelingen deltok Kjell Henry 

Bjerkeengen. 

 

NAF sitt landsmøte i 2024 ble gjennomført på hotell Bristol i Oslo den 24. til 26. mai.  

Dette ble et flott landsmøte der NAF markerte sine 100 år. Hotell Bristol var for øvrig stedet 

hvor NAF gjennomførte sitt stiftelsesmøte den 21. mai 1924. Styreleder Kjell Henry 

Bjerkeengen deltok som lokalavdelingens valgte representant. 

 

NAF sitt trafikkpolitiske seminar ble avholdt den 13. til 15. september ved hotel Prinsen i 

Trondhjem. Her ble NAF sitt syn på trafikale utfordringer i Norge diskutert, og nye fremtidige 

tanker innen samferdselspolitikk ble fremmet. 

 

Årets regionmøte for avdelingene i NAF Region øst ble arrangert av NAF avd. Fagernes den 

18. - 20. oktober. Regionmøte ble avholdt ved Hotell Scandic Valdres på Fagernes. Under 

møte ble det gitt informasjon fra hovedstyre, status fra administrasjonen og forbundskontoret. 

Noen stikkord fra møte er; Snart 20 tusen NAF MC-medlemmer, NAF har ca. 1600 

tillitsvalgte, 26 øvingsbaner og 55 NAF-sentre, ønske om økt satsing på frivillige, digital 

utvikling og endring i NAF-appen mm. Årsmøte ble avsluttet med regionrådsmøte 

(ledersamling) på søndag. Øyvind Beitdokken, Silje Marlén Haugen, Jan Magnus Jansen 

representerte lokalavdelingen. Lederne ved avdelingene i regionen ble invitert til regionmøte 

på Lillehammer høsten 2025, under middagen på lørdag. 

 

Digitalisering 

Lokalavdelingen har tre PC-er som benyttes av leder, nestleder/ sekretær og kasserer. 

Lokalavdelingen har ellers iPad som styremedlemmene benytter i sitt styrearbeid. 
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NAF har innført Office 365 som arbeidsplattform, noe som åpner opp for digital samhandling 

internt i avdelingen, samt på tvers av avdelingene i NAF. Samhandling i appen Teams, åpner 

for fildeling, digitale møter og meldingsutveksling internt i NAF. Der det er formålstjenlig 

gjennomføres korte arbeidsmøter på Teams, for å spare reisetid og reisekostnader. 

 

ARRANGEMENTER 

Arrangementskomiteen har ansvaret for etterfølgende arrangementene. 

 

Påskeaksjon 
Lokalavdelingen tok del i den landsomfattende påskeaksjonen i regi av NAF. I tradisjonens 

tro avholdt vi vår aksjon ved Circle K Strandtorget fredag før palmesøndag den 22. mars. Vi 

delte ut NAF-quiz (infohefte), is, Kvikk Lunsj, etterfylte spylervæske og svarte på spørsmål 

om NAF. Under denne aksjonen møter vi mange trivelige folk på farten. 
 

Hjulskift - fra vinter til sommer 

Lokalavdelingen sponset hjulskift utført hos DekkTeam 1. Det var 88 av våre medlemmer 

som benyttet seg av tilbudet denne våren. 

 

Hjulskift - fra sommer til vinter 

Lokalavdelingen sponset hjulskift utført hos DekkTeam 1 og Mjøsbil Fåvang. Det var 79 av 

våre medlemmer som benyttet seg av tilbudet denne høsten. 

 

Tillitsvalgtsamling på DFDS 

Den 19. - 21. april ble det gjennomført en tillitsvalgtsamling på DFDS-fergen til København. 

Dette er en fast samling vi har annethvert år, hvor vi tar oss tid til å styrke samholdet og 

samarbeidet blant våre tillitsvalgte. Vi passer også på å få en fra NAF sentralt i Oslo til å gi 

oss en fersk statusrapport fra hva som skjer i NAF AS. 

Vi opplever at denne samlingen er en skikkelig vitamininnsprøytning for våre tillitsvalgte, der 

vi deler tanker og erfaring, samt søker nye ideer i fellesskap. Samarbeidet med BUA på 

Lillehammer ble fremmet av en av våre tillitsvalgte på denne turen. Tiltaket er allerede 

gjennomført. 

 

NAF Motorsport Mjøsa 

NAF Lillehammer og omegn deltok på ett arrangement i samarbeid med NAF Hamar og 

omegn og NAF Sør-Østerdal. Dette ble gjennomført gjennom den nye motorsportklubben 

NAF Motorsport Mjøsa som ble stiftet i 2024. Det var kaldt og vått denne dagen, men det 

hindret ikke et vel gjennomført løp med fornøyde deltagere. 

 

Det ble ikke flere løp i 2024, men det er kjøpt inn utstyr og materiell som gjør at vi er godt 

rigga for flere arrangement i 2025. Vi trenger flere frivillige som ønsker å bli med i arbeidet i 

klubben, da dette gjør det lettere og mindre sårbart å få gjennomført løp. Ingen krav til 

kvalifikasjoner eller medlemskap her, men du må like frivillig arbeid, fart og spenning. 

 

Markering av NAF sitt 100-årsjubileum 

Den 15. juni markerte lokalavdelingen NAF sitt 100-årsjubileum ved NAF-senteret på 

Lillehammer. Flere av våre tillitsvalgte bidro med forskjellige stands og aktiviteter hvor vi 

viste frem hvilke aktiviteter og kurs vår lokalavdeling kan tilby. Vi kunne ellers by på gratis 
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ansiktsmaling, kjøring med radiobiler for de minste, besøk i verkstedhallen for kjøring med 

microbiler på liten bane og MC-prat med representanter fra NAF-MC. 

 

Vi hadde for anledningen invitert NAF avd. Hallingdal, som hadde med seg små batteridrevne 

biler som de litt eldre barna kunne kjøre selv. Det var populært.  

 

Vi hadde også fått låne NAF Hamar og omegn sin gamle patruljebil, en original Volvo PV. 

Denne sto fint ved siden av NAF-veihjelp sin helt nye Toyota Hilux bergingsbil. 

 

Senterleder med ansatte holdt NAF-senteret åpent for de besøkende, og kunne tilby 30 % 

rabatt på verkstedtjenester for de som bestilte over disk denne dagen. 

 

Vi hadde også ordnet med en matvogn fra firmaet «Bite of Norway», hvor de besøkende 

kunne få litt lokalmat å bite ti. 

 

Over 100 personer deltok og besøkte arrangementet, noe vi er veldig fornøyde med. 

 

Gausdalsdagen 

Vi hadde stand under Gausdalsdagen (Segalstad bru) den 7. september. I tillegg til å dele ut 

reflekser og annet materiale til de besøkende, var også NAFFEN med på å lage 

underholdning. Han gikk rundt på området, hilste på barna og ga bort reflekser og sukkertøy. 

Standen hadde bra med besøk og vi fikk mange positive tilbakemeldinger på at vi var på 

plass. 

 

Stavsmartn 

Stavsmartn ble i år arrangert 18. til 20. oktober. Lokalavdelingen hadde stand inne i 

ridehallen. Tema var refleksbruk og sikkerhet. Det ble delt ut en stor mengde reflekser og en 

god del refleksvester/ seler. Standen hadde bra med besøk. 

 

Tillitsvalgtsamling NAF-senteret 

Det ble gjennomført en tillitsvalgtsamling ved NAF-senteret den 20. november. Her deltok 12 

tillitsvalgte, og temaet var først på skadestedet og viltpåkjørsel. Dette ble en fin kveld med 

servering av pizza, m.m. Leder i lokalavdelingen gjennomførte kurset, noe som de tillitsvalgte 

satt stor pris på. 

 

Samarbeidsprosjekt med BUA 

Prosjektet, som har fått navnet “Lån trygt utstyr til turen”, innebærer gratis lån av bilstoler og 

sykkelstativ gjennom BUA sin utlånsordning. Lokalavdelingen har inngått en avtale med 

BUA og investert et større beløp i utstyr, som vi har forpliktet oss til å erstatte og fornye ved 

behov, slik at dette alltid er trygt å bruke. Utstyret kan lånes fritt for alle som bor i 

kommunene Ringebu, Øyer, Gausdal og Lillehammer. Høistad Bildeler på Lillehammer bistår 

med opplæring og bruk av utstyret for BUA-ansatte. 

 

TRAFIKKSIKKERHET 

 

Refleksaksjon 

Lokalavdelingen har kjøpt inn små pappesker med NAF-logo, fylt med reflekser. Disse 
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eskene ble plassert ut på ulike steder i lokalavdelingens distrikt og ble regelmessig besøkt og 

fylt opp. Butikker, bensinstasjoner, kjøreskoler, sykehuset og offentlige kontorer var blant 

stedene som mottok våre refleksesker. Tilbakemeldingene fra mottakerne var svært positive, 

og tiltaket ble godt mottatt. 

Refleksaksjonen ble også markert på årets Stavsmartn. På grunn av leveringsproblemer fra 

våre leverandører ble aksjonen avsluttet litt tidligere enn planlagt. I tillegg deltok Kjell Henry 

på en fellesmarkering på Lillehammer skysstasjon, hvor Innlandet Fylkeskommune, politiet 

og Trygg Trafikk var samlet. 

 

Senior trafikkurs 

Det er i løpet av høsten 2024 gjennomført to kurs. Hvert kurs går over to kvelder med 

mulighet for ekstra kveld med kjøring på glattkjøringsbana på Moelv. På disse kursene får vi 

veldig gode tilbakemeldinger fra de som deltar, og begge kursene ble raskt fylt opp. Totalt 

deltok litt over 20 personer på kursene. 

 

16 til lappen 

Det ble i februar gjennomført en kurskveld med enkel trafikkteori og glattkjøring på 

øvingsbana i Moelv. Kurset gjennomføres for de som ennå ikke har "lappen". Det var litt 

dårlig oppslutning på kurset denne februarkvelden, men 8 personer fikk prøve seg på glatta. 

 

Trygg på to hjul/ MC 

Lokalavdelingen har ikke egen MC-gruppe. De av våre medlemmer som er medlem av NAF 

MC, er medlem av NAF MC Mjøsa. For våre medlemmer som også er medlem i NAF MC, 

tilbyr vi refusjon av kursavgift for kurset "Sikker på MC" for inntil 10 medlemmer hvert 

kalenderår. Lokalavdelingen har ikke mottatt noen søknad om refusjon i 2024. 

 

NAF SAMFUNNSKONTAKT/ POLITISK KONTAKT 

Jan Magnus Jansen er representert i Vegforum Innlandet som en av to fra NAF Region øst. 

Jan Magnus er også styremedlem i lokalavdelingen, så på den måten holder lokalavdelingen 

seg orientert om status på de ulike veiprosjektene i Innlandet. Vegforum Innlandet sitt formål 

er å skaffe mest mulig midler til veibygging i Innlandet. 

 

NAF SENTER LILLEHAMMER 

NAF Senter Lillehammer i Industrigata 42 har vært i drift siden april 2021. Senteret har 5 

ansatte, som utfører tester, kontroller og verkstedsoppdrag. 

 

Lokalavdelingen har avtale med lokalt NAF-senter om å sponse gratis påfylling av 

spylervæske på alle biler som er inne til kontroll/ service. 

 

Senteret tar hånd om avdelingens EL-bil og låner den ut til medlemmer som har sine biler 

inne til kontroll/ tester. Senteret benytter også EL-bilen til små ærend i byen. 

 

JURIDISK BISTAND 

Advokat Svein Olav Bøen, Lillehammer, er NAFs juridiske konsulent i vår del av Innlandet. 

Forbundskontoret i Oslo kontaktes først ved behov for juridisk bistand. 
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ØKONOMI 

 

Regnskapsresultat 

NAFs nye Økonomihåndbok bestemmer at årsregnskapet presenteres som aktivitetsregnskap, 

og har lagt opp til et skille mellom medlemsaktiviteter og det som er drift av avdelingen. 

Årsregnskapet er derfor vesentlig annerledes og mer grovkornet enn det var tidligere. Av den 

grunn har vi utarbeidet noter der det er nødvendig som en ekstra redegjørelse. 

 

Regnskapet for 2024 viser et underskudd på kr 58.694,99 mot budsjettert underskudd på 

kr 53.850. Underskuddet er tatt ifra egenkapitalen, slik at avdelingens egenkapital pr. 

31.12.2024 er 2.325.377. For ytterligere detaljer vises til vedlagte regnskap. 

 

NAF Finans 

Dette er NAFs interne finansieringsordning hvor avdelingen, i henhold til NAFs 

Økonomihåndbok, er pålagt å plassere overskuddslikviditeten. Avdelingen har pr. 31.12.2024 

et innskudd på kr. 2.071.658 i NAF Finans. NAF finans har frem til 2024 vært fordelt på to 

kontoer. Den ene kontoen i NAF finans har binding på 1 år, den andre kontoen med binding 

på 3 år. Ifra 2025 er det bestemt ifra sentralt at det kun blir konto med 1 år binding.  

 

NAF Aktivitetsfond 

Av avdelingens positive årsresultat skal 1/3 tilføres Aktivitetsfondet. Beløpet avrundes 

nedover til nærmeste hele kr. 10.000.  

 

Godtgjørelse 

Styreleder mottar 10.000 kroner pr. år og styremedlemmene 8.000 kroner pr. år. 

Varamedlemmene til styret mottar 700 kroner pr. styremøte, begrenset oppad til maks 8.000 

kroner pr. år. Utover dette får de tillitsvalgte dekket reiseutgifter etter statens satser ved 

innsendelse av reiseregning. Bespisning dekkes etter regning. 

 

EIENDELER 

 

Materiell/ transportmidler 

Avdelingen eier en Peugeot Partner Electric varebil som ble kjøpt ny i 2017. Bilen er 

stasjonert på NAF-Senteret i Industrigata 42, Lillehammer og er innredet for transport av 

avdelingens utstyr i forbindelse med aktiviteter. Avdelingen eier også en lukket tilhenger som 

inneholder NAF-materiell til bruk ved medlemsaktiviteter. 

 

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET 

Lokalavdelingen har ingen ansatte. Avdelingen har et begrenset antall aktiviteter som 

påvirker det ytre miljø. Avdelingen tilstreber bruk av buss som transportmiddel til 

medlemsaktiviteter der det er et større antall deltakere. Ellers benyttes privatbil. 

 

LIKESTILLING 

Avdelingen har et kvinnelig styremedlem og ellers fem kvinnelige tillitsvalgte. Det er et 

ønske fra avdelingen å få med flere kvinner som tillitsvalgt og styremedlem, men dette er 

utfordrende. 
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E-POST, HJEMMESIDE, FACEBOOK, MEDLEMSKOMMUNIKASJON 

 

E-post 

Avdelingens primære e-postadresse som brukes utad er lillehammerogomegn@lokal.naf.no 

 

Hjemmeside 

Lokalavdelingen har fått tildelt et område på NAFs hjemmesider (www.naf.no) hvor vi kan få 

publisert våre arrangement. Siden er nyopprettet i 2023 og administreres sentralt, etter innspill 

fra lokalavdelingen. 

 

Facebook 

Lokalavdelingen har i tråd med NAF sine sentrale føringer en egen side på Facebook. Per 

januar 2025 hadde lokalavdelingen 519 følgere på Facebook. På samme tid i 2024 var antall 

følgere 499, mens vi i januar 2020 hadde 218 følgere. 

Siden benyttes til deling av informasjon, annonsering av aksjoner og arrangementer. 

 

Medlemskommunikasjon 

Facebooksiden er vår viktigste kanal ut til våre medlemmer per nå. Vi er usikre på hvor 

mange av våre medlemmer som får informasjon via Facebook, så ved viktige arrangementer 

som hjulskiftaksjonen og årsmøte, benytter vi annonse i lokalavisen som hovedregel. Vi har 

også muligheten til å benytte medlemsregisteret til å få sendt ut inntil fire e-poster "gratis" om 

vi ønsker å nå ut til alle våre medlemmer som har gitt sitt samtykke til å motta e-post. 

 

  

mailto:lillehammerogomegn@lokal.naf.no
http://www.naf.no/
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Lillehammer, 10. februar 2025 

 

 

 

 

 

 

Terje Lothe 

Kasserer 

 Kjell Henry Bjerkeengen 

Leder 

 Øyvind Beitdokken 

Nestleder/ Sekretær 

 

 

 

 

 

 

Tore Rugsveen 

Styremedlem 

 Petter Fonstad 

Styremedlem 

 Silje M. Haugen 

Styremedlem 

 Jan M. Jansen 

Styremedlem 

 

 

 

 

 

 

VEDLEGG 

Aktivitetsregnskap for 2024 

Balanse pr 31.12.2024 

Noteopplysninger 

Revisjonsberetning 2024 

Budsjett for 2025 

Årshjul 2025 

Utmerkelser i avdelingen 

NOYVBI
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